РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ АРАДАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.01.2024г                                      п. Арадан                                                  № 01-П

Об утверждении Плана – графика размещения заказов на поставку

товаров, выполнение работ, оказания услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд на 2024 год.

В соответствии с Федеральным законом № 44 - ФЗ от 05.04.2013 года «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом Араданского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План – график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказания услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд на 2024-2026 год Администрации Араданского сельсовета (приложение 1).

2. Разместить утвержденный план – график на официальном сайте zakypki.gov.ru
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления   оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу   с момента его подписания.
Глава администрации

Араданского сельсовета
                                            О.Г. Овсиенко
	10.01.2024                                                                                                                                                                               Реестр планов-графиков закупок

	     ПЛАН-ГРАФИК

	закупок товаров, работ, услуг на 2024 финансовый год

	и на плановый период 2025 и 2026 годов

	1. Информация о заказчике:

	Коды

	Наименование заказчика
	АДМИНИСТРАЦИЯ  АРАДАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЕРМАКОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
	ИНН
	2413002003

	КПП
	241301001

	Организационно-правовая форма
	Муниципальное казенное учреждение
	по ОКОПФ
	75404

	Форма собственности
	Муниципальная собственность
	по ОКФС
	14

	Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты
	Российская Федерация, 662841, Красноярский край, Ермаковский р-н, Арадан п, УЛ. ШОССЕЙНАЯ, Д.40, 7-39138-35420, ADMARADAN@MAIL.RU
	по ОКТМО
	641336385

	Наименование бюджетного, автономного учреждения, государственного, муниципального унитарного предприятия, иного юридического лица, которому переданы полномочия государственного, муниципального заказчика

	ИНН

	КПП

	Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты

	по ОКТМО

	Единица измерения:
	рубль
	по ОКЕИ
	383

	2. Информация о закупках товаров, работ, услуг на 2024 финансовый год и на плановый период 2025 и 2026 годов:

	№ п/п
	Идентификационный код закупки
	Объект закупки
	Планируемый год размещения извещения об осуществлении закупки, направления приглашения принять участие в определении поставщика (подрядчика, исполнителя), заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)
	Объем финансового обеспечения, в том числе планируемые платежи
	Информация о проведении обязательного общественного обсуждения закупки
	Наименование уполномоченного органа (учреждения)
	Наименование организатора проведения совместного конкурса или аукциона

	Товар, работа, услуга по Общероссийскому классификатору продукции по видам экономической деятельности ОК 034-2014 (КПЕС 2008) (ОКПД2)
	Наименование объекта закупки

	Всего
	на текущий финансовый год
	на плановый период
	последующие годы

	на первый год
	на второй год

	Код
	Наименование

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	0001
	243241300200324130100100010003512247
	35.12.10.110
	Услуги по передаче электроэнергии
	Услуги по передаче электроэнергии
	2024
	75000.0
	75000.0
	0.0
	0.0
	0.0
	нет

	0002
	253241300200324130100100020003512247
	35.12.10.110
	Услуги по передаче электроэнергии
	Услуги по передаче электроэнергии
	2025
	75000.0
	0.0
	75000.0
	0.0
	0.0
	нет

	0003
	263241300200324130100100030003512247
	35.12.10.110
	Услуги по передаче электроэнергии
	Услуги по передаче электроэнергии
	2026
	75000.0
	0.0
	0.0
	75000.0
	0.0
	нет

	0004
	243241300200324130100100040000000244

	Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ
	2024
	804162.0
	804162.0
	0.0
	0.0
	0.0

	0005
	253241300200324130100100050000000244

	Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ
	2025
	446062.0
	0.0
	446062.0
	0.0
	0.0

	0006
	263241300200324130100100060000000244

	Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ
	2026
	374062.0
	0.0
	0.0
	374062.0
	0.0

	Всего для осуществления закупок,
	1849286.0
	879162.0
	521062.0
	449062.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 02402037610051180244
	94260.0
	21020.0
	31320.0
	41920.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 02401134940084750244
	1500.0
	500.0
	500.0
	500.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 02401047610080210247
	135000.0
	45000.0
	45000.0
	45000.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 02403104930083690244
	50800.0
	50800.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 02401047610080210244
	590226.0
	334442.0
	156142.0
	99642.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 02405034910083400247
	90000.0
	30000.0
	30000.0
	30000.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 02401047610075140244
	6000.0
	2200.0
	1900.0
	1900.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 02403104930083680244
	15000.0
	15000.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 02404094920083420244
	781500.0
	295200.0
	256200.0
	230100.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 02405034910083500244
	85000.0
	85000.0
	0.0
	0.0
	0.0